
Pozvánka 

      na mimořádné  zasedání obecního zastupitelstva pro obce Hlavice, Vápno, Končiny, 

Lesnovek a Doleček, které se koná v úterý 21.4.2015 od 18,00 hod. v zasedací místnosti 

Obecního úřadu v Hlavici.  

 

Program mimořádné  schůze OZ : 

 

l)Schválení smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi budoucím prodávajícím SK Hlavice IČ   

  44224982, Hlavice 83 a budoucím kupujícím Obcí Hlavice, IČ 00672050 Hlavice 54 na 

prodej  nemovitostí : 

 Parc. č. 178/4, ostatní plocha, o výměře 638 m2, 

 Parc. č. 172/3 ostatní plocha, o výměře 5432 m2, 

 Parc. č. 172/2, trvalý travní porost, o výměře 7616 m2, 

 Parc. č. 178/3, ostatní plocha, o výměře 373 m2, 

 Parc. č. St. 186, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 309 m2, jejíž součástí je stavba  

 Hlavice č.p. 83, obč. vyb. 
 

 za kupní cenu 3.500.000,- Kč  

2) Rozhodnutí o záměru pronajmout  nemovitosti :  

 Parc. č. 178/4, ostatní plocha, o výměře 638 m2, 

 Parc. č. 172/3 ostatní plocha, o výměře 5432 m2, 

 Parc. č. 172/2, trvalý travní porost, o výměře 7616 m2, 

 Parc. č. 178/3, ostatní plocha, o výměře 373 m2, 

 Parc. č. St. 186, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 309 m2, jejíž součástí je stavba  

 Hlavice č.p. 83, obč. vyb. 
 

Sportovnímu klubu  Hlavice za účelem užívání těchto nemovitostí, pro potřeby Sportovního 

klubu Hlavice za roční nájemné 250.000,- Kč, splatné vždy ke konci příslušného roku. Nájem 

bude uzavřen na dobu neurčitou s tím, že nájem nemůže být ani jednou ze stran dříve než za 

10,5 let ukončen. Vypovědní lhůta je 5 měsíců. 

Budoucí nájemce zajistí běžnou údržbu, drobné opravy nemovitostí. Platby za dodávky el. 

energie, za vodné, odvoz odpadů a vytápění budovy nese nájemce na své náklady. 

 

3) Schválení smlouvy o úplatném postoupení pohledávky v celkové výši 611.265,- Kč + 

příslušenství mezi  postupitelem Fotbalovým klubem Teplice a.s., Na  Stínadlech 2796, 

 415 01 Teplice, IČ 25028715 a postupníkem to je  Obec Hlavice,  IČ 00672050, Hlavice 54, 

463 48 Všelibice, za úplatu 611.265,- Kč 

 

4) Schválení úhrady dluhů Sportovního klubu Hlavice za tento sportovní klub s tím, že před 

   provedením úhrady budou požádáni jednotliví věřitelé o postoupení svých pohledávek na  

   Obec Hlavice, jde o následující věřitele a dluhy :  

 

 



-2- 

1) Milan Ujec, nar. 27.12.1989, bytem Nerudova 656,  Pardubice, dluh ve výši 

    65.659,93 Kč + příslušenství  do 15.5.2015,  z důvodu  odměny za sportovní činnost  pro  

    SK Hlavice 

2) Ondřej Havrda, nar. 14.3. 1986, bytem Nerudova 742, Česká Skalice, dluh ve výši  

    69.785,30 Kč + příslušenství do 15.5.2015  z důvodu  odměny za sportovní činnost pro SK 

    Hlavice 

3) Tomáš Petrášek, nar. 2.3.1992, bytem Čestice 105, 517 41 Kostelec nad Orlicí, dluh ve  

    výši 21.519,56 Kč  + příslušenství do 15.5.2015,  z důvodu  odměny za  sportovní činnost  

    pro SK Hlavice 

4) Jan Dvořák, nar. 9.2.1992, bytem Českých bratří 378, 566 01 Vysoké Mýto,  dluh ve výši  

    63 527, 21 Kč + příslušenství   do 15.5.2015,  z důvodu  odměny za sportovní činnost pro  

    SK Hlavice 

5) Radek Korba, nar. 2.3.199l, bytem  Nerudova 742, Česká Skalice, dluh ve výši 67.550,-  

    Kč, z důvodu  odměny za sportovní činnost pro SK Hlavice 

6) Technická univerzita Liberec, IČ 46747885, se sídlem  460 01 Liberec, Liberec I –Staré,  

     Studentská 1402/2, dluh ve výši 30.980,84 Kč + příslušenství do 15.5.2015, z důvodu  

     ubytování hráče SK Hlavice  

 

 

Mgr. Tomáš Rolf v.r.        Miroslav Pytloun v.r.         

     místostarosta                                                                                          starosta 

 

V Hlavici 13.4.2015    


